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PfiESIDENCtr DE ],,A REPUBI]QIJE

ArtLcIe 2i6

tof No 89-008 DU 12 MAI 1g8g

portant amen,iement et alrprol,at i:r ùe
Ia Décision-loi i.o 39-oC7 itiiil.-,lC-'} du 1l
Avril- 1 ÿB! chargeant 1a Dr,.ction d.Lr s
Impût s êû trec ouvrernent drg lmpôts et
portant création des rcccttr:r cies
impôts.

3àrne alinéa .- En cas de d.écès tlu re.1s-;5'.t,ls,

âtre versé dar.s 1es trois (3) ,:rois clui suivent
les ayants-droit d.u de Cuius.

tTASSEtrEIEE NATToNAIE EEVOLLnTOITNATRE a dél-ibéré et adopté du 29

Àvril 1989 ;

IE PRESITIENT DE 1,A REPUBIIQIIE promulgue Ia l.oi dont Ia bencur sui'b

Lr_t-r!t_e.l-Ë..è- L,a Décision-loi No 89-007,/ANR/CP du 13 rivril 1989

chargcant La Direction des Impôts du rêcouvrement des Inpôts et
portant création des recettes des Impôts est amendée c or:.nc suit

lfimpôt d.oit
Le décès par

Ârticle 2.- Est
Avril 1989 telle

approuvé Ia Décision-loi L-o

qur amendée à llarticle 1er
tg-oo-i / t.,Ntr/ cP du 13

cle 1a prescnrc JJor.

o Articla 3.- ],a présente lol sera cxécutée c onme de 1'Dtr:.t .

f'ait à C0T0N0U, Ic 12 l!i:-,i 1989

Irr lc Président de Ia RépubliqLæ,
Chcf de lrEtet, Président du

Consoil Exrrcutif National ,

MatX_i_e-:r I{E_i. 11,0U
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Amplla't:!_qgrq s PR 6 SA/CC 4 SGCEN 4 CPIANR 4 CPC 4 PI',C ir ,,Ull5S
MINISIEIIES 16 CEA? 6 SPD 2 DB-DCT'-DTCP.DSDV-DI 10 D}'E-II.,C'I]'IS;|E 3

TGE et ses Scctions I GCONB 1 DCCî 1 ONEPI 1 UI{B-FASJ1,-Eiii, 3 Or:L

1,{II 2 BN-DAJ{ 2 BEN/OI'Nts Bfli-,/OJITB â JORPB 1.-
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o


